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PROCESVERBALI I PROCESIT TË PËRZGJEDHJES SË 

PËRFAQËSUESVE TË KËSHILLIT STUDENTOR 

 

 
Përzgjedhja e përfaqësuesve të rinjë të Këshillit Studentor për 2021/2022 u realizua në 

pajtim me Rregulloren e Këshillit Studentor të Kolegjit ESLG. 

Përzgjedhja e anërarëve u bë përmes plotësimit të një formularit në Google Form të drejtuar 

tek të dy grupet: grupit që vijojnë studimet Bachelor dhe grupi që vijojnë studimet Master 

- viti i parë.  

Formularin i plotësuar është ky: https://forms.gle/1amj2fAjzh28vPrp9  

 

Nga përgjigjet e marra nga plotësimi i formularit, dy përfaqësuesit e përzgjedhur për të 

qenë anëtarët e rinjë të Këshillit Studentor janë: 

 Bledar Gërguri (nga niveli i studimeve Bachelor) 

 Ardita Kurteshi (nga niveli i studimeve Master) 

 

 

Procesi ka qenë transparent dhe nuk është paraqitur asnjë problem gjatë përzgjedhjes. 

 

Rezultatet nga përzgjedhja e anëtarëve të rinjë të Këshillit Studentor u komunikuan përmes 

email-it. 

 

 

 

 

 

Me respekt, 
 

Viola Brahushi,  

Kryetare e Këshillit Studentor 

      
____________________________ 

 

Data: 24.12.2021 

mailto:info@eukos.org
https://forms.gle/1amj2fAjzh28vPrp9

